
Poznań, dnia 18 marca 2022 r. 

 

 

Zarządzenie Rektora 

Wyższej Szkoły Języków Obcych  

im. Samuela Bogumiła Lindego 

Nr 02/03/ZR/2022 

 

w sprawie zasad weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się  
w celu umożliwienia kontynuacji studiów w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium Ukrainy 
 
Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (poz. 583)  
 

 zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Obywatelom polskim lub obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (poz. 583), którzy do dnia 

24 lutego 2022 r. byli studentami uczelni działającej na terytorium Ukrainy i 

którzy oświadczą, że studiowali na określonym roku studiów na danym 

kierunku i poziomie studiów w uczelni działającej na terytorium Ukrainy i nie 

dysponują kompletnymi dokumentami poświadczającymi okresy studiów lub 

nie posiadają żadnych dokumentów, mogą zostać uznane odpowiednie okresy 

tych studiów w drodze weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się. 

2. Wnioski osób zainteresowanych kontynuacją studiów przyjmuje Dział 

Rekrutacji.  

 

§ 2 

1. Określa się zasady przeprowadzania weryfikacji osiągniętych efektów 

uczenia się osobie, która ubiega się o przyjęcie na studia do Wyższej Szkoły 

Języków Obcych im. Samuela Bogumiła Lindego z siedzibą w Poznaniu.  

2. Weryfikacja osiągniętych efektów uczenia się jest przeprowadzana w języku 

polskim lub w języku angielskim, w katedrze właściwej dla danej filologii. 



3. Weryfikacja polega na rozmowie diagnozującej poziom językowy oraz 

wiedzę ogólną z wybranej filologii. 

4. Weryfikację przeprowadza dwuosobowa komisja, w skład której wchodzi 

kierownik Katedry lub osoba przez niego upoważniona i nauczyciel 

akademicki prowadzący zajęcia na konkretnej specjalności. 

 

§ 3 

1. Po złożeniu niezbędnych dokumentów i wypełnieniu formularzy w Dziale 

Rekrutacji, stanowiące załącznik do zarządzenia,  oraz udziale w rozmowie 

weryfikującej, student rozpoczyna studia. 

2. Semestr i grupę określa komisja weryfikująca w swojej decyzji.  

 

§ 4 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2022 r. 

 
 

 

                                                                 Rektor 

Wyższej Szkoły Języków Obcych  

im. Samuela Bogumiła Lindego 

 

/-/ prof. dr hab. Hubert Orłowski 

 

 


